
I Sokolov
Rekomtrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nizkoprahově děrní centrum "

Smlouva č. 12/18-ORM

SMLOUVA O DÍLO

Objednáte]:

Se sídlem: 

Zastoupený:

JČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Čísle účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „objednatel* na straně jedné)

Zhotovitel:

Se sídlem: 

IČ:

DIČ:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58,370 04 Č. Budějovice

480 35 599

CZ48035599
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže zavedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ občanský zákoník :j, smlouvu o dílo na stavbu 
„Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nizkoprahově denní centrum46

&

1/13



„ Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum *'
Smlouva č. 12/18-ORM

Sokolov

Článek L
Úvodní ustanovení a definice pojmů

LI Používají-li se v této smlouvě dále uvedené pojmy, mají tento význam, nevyplývá-li z kontextu textu 
význam jiný,:
IJJ Projektová dokumentace - projektová dokumentace prc stavební povolení: „Nizkoprahově 
denní centrum, v objektu č.p, 2140 v Sokolově" , zpracovaná Ing. Janem Musilem , IČ 12405621, 
ČKAJT: 0300463, v 03/17, zakázka č. 35/17, a soupis výkonů k této projektové dokumentaci (položkový 
rozpočet zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. i této smlouvy.

1.1.2 Pozemky stavby - pozemek p. č. 327/2. v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov a v okrese Sokolov.

1.3.3 Předmětná stavba - stavba s názvem „Nizkoprahově denní centrum, v objektu č, p. 2140 
v Sokolove^, prováděná dle Projektové dokumentace.

L2 Zhotovitel bere na vědomí, že Předmětná stavby je realizována v rámci projektu s názvem 
„Rekonstrukce budovy č. p. 2140 vNácražn: ulici, Sokolov - nízkoprahové denní centrum”, reg, č. 
projektu: CZ.06A59/Ó.O/0.0/16_072/0004991, (dále jen „Projekt") který je spolufinancován Evropskou 
unií 2 Evropského fondu pro regionální rozvoj - Integrovaný regionální operační program.

1.3 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil $ rozsahem a povahou požadovaného díla, s 
dokumentací pro jeho realizaci včetně položkového rozpočtu, s touto dokumentací souhlasí a prohlašuje, 
že je v ní uvedeno vše. co je potřebné pro řádnou realizaci díla za dohodnutou cenu a není mu znám 
žádný důvod pro vznik víceprací. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a 
jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a 
zkušenostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek n.
Předmět smlouvy'

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby (dále také jen „dílo"), a 
to formou stavby „na klíč", a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

IL2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a CSX1 v posledním znění;
c) technickými požadavky- a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 06.02.2018 a nabídkou dodavatele 

ze dne 23.2.2018.

Předmětem díla podle této smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech 
uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých 
odborných znalostí vědět měl amebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy 
třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k 
realizaci díla, včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakresleni dle skutečného stavu do příslušné

2 / 13



w Sokolov
v Rekonstrukce budovy č. p. 2)40 v Nádražní ulici, Sokolov ~ nizkoprahově denní centrum "

Smlouva Č. 22/J8-ORM

dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidací, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
1) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašností a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy*,
l) dodání a umístění plakátu o velikosti A3 dle návrhu dodaného zadavatelem (čitelný, 

umístěný na viditelném místě, které určí zadavatel a to po celou dobu realizace stavby) a 
dále dodání a montáž trvalé pamětní desky dle návrhu dodaného zadavatelem (na místě, 
které určí zadavatel);

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-]i z povahy věci jinak.

113 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

IL4 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

IL5 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

IÍ.6. Veškeré odborné práce budou vykonávány pracovníky zhotovitele nebo jeho podzhotovíteli, kteří 
mají příslušnou odbornou způsobilost. Způsob prokázání odborné způsobilostí - předání příslušného 
živnostenského oprávnění, certifikátů a oprávnění při zahájení díla nebo jeho části. V případě nesplnění 
prokázání odborné způsobilosti má objednatel právo dané práce, vyžadující odbornou způsobilost, 
přerušit a požadovat provádění těchto činností oprávněným podzhotovíteíem.

IL7 V rámci zajištění povinné publicity Projektu je zhotovitel povinen umístit v místě provádění díla 
určeného objednatelem plakát s názvem projektu uvedeného v čl. I. odst. 1.2 (dále jen „plakáť4) a dále na 
budovu č, p. 2140 v Sokolově na místě určeném objednatelem umístit trvalou pamětní desku s názvem 
projektu uvedeného v čl. L odst. 1.2 (dále jen „pamětní deska“). Plakát musí mít velikost A3, musí být 
vyroben podle návrhu objednatele z trvanlivého materiálu a musí být umístěn nejpozději do 5 dnů od 
uzavření této smlouvy do předání a převzetí dokončeného díla podle této smlouvy. Závazný návrh

■*> /1 -i
O / 1^



© Sokolov
„ Rekonstrukce budovy1 c. p. 2)40 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum"

Smlouva č J2/JS-ORM

plakátu předal objednatel zhotoviteli a sdělil mu místo, kde má byt plakát umístěn, před podpisem této 
smlouvy, což zhotovitel potvrzuje jejím podpisem. Pamětní deska musí mít rozměry nejméně 0,3 m x 0,4 
m, musí být vyrobena podle návrhu objednatele z tvrdého a stálého materiálu a musí být umístěna 
nejpozději do dne předáni a převzetí díla podle této smlouvy. Závazný návrh pamětní desky objednatel 
zhotoviteli předá a sdělí mu místo, kde má být pamětní deska umístěna, do 60 dnu od uzavření smlouvy. 
Veškeré náklady na výrobu a umístění plakátu a pamětní desky jsou součástí ceny díla podle čl. VII. 
odst. VII.3.

Článek HL 
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. í. 1 Předání staveniště: do 10 kalendářních dnů cd uzavření smlouvy,

III. 1.2 Zahájení stavby: za den zahájení plnění díla je myšlen den předání
staveniště

III.] .3 Dokončení a předání Předmětné stavby: do 9G kalendářních dnů od předání staveniště

III. 1.4 Vyklizení staveniště: do 90 kalendářních dnů od předání staveniště

III.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů. zavazují 
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodlouženi termínu dokončení a předání stavby, nejméně však 
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí prováděny.

II) .3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k realizaci díla podle této smlouvy je součástí díla 
dle této smlouvy.

IIIA Dílo bude ukončeno a závazek zhotovitele k jeho provedení splněn předáním Předmětné stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, ve stavebním povolení, 
předepsaných zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňuji 
převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání Předmětné stavby k jejímu účelu a bude 
způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením 
staveniště a odstraněním případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na 
Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na 
přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek TV.
Staveniště

TV.] Objednatel předá zhotoviteli staveniště protokolárně nejpozději do '10 dnů od uzavření smlouvy

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIO) a jeho osazení před zahájením 
stavebních prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

4 13



® Sokolov
..Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov — nkkoprcúiové denní centrum'*

Smlouva č. 32/18-ORM

IV.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských síti k napojení 
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a vozidel na přilehlou 
komunikaci zajišťovat jejich očištění. V případe znečistění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.6 Zhotovitel jc povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.S Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V. 1.1 smluvních: Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu

V. 1.2 ředitel

tel:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních: Bc. Jan Picka, starosta města

V.2.2 technických: Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města.

Ing. Miroslav Mareš, oddělení přípravy a realizace staveb

TDI: bude vybrán objednatelem

Koordinátor BOZP: bude vybrán objednatelem

V.3 Jakákoliv změna předmětu díla přesahující za celou dobu realizace Předmětné stavby dohromady 
0,5 % z ceny díla dle odst. VTÍ3 této smlouvy musí být předmětem písemného dodatku k této smlouvě 
podepsaného zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran. Za takový dodatek nelze v žádném 
případě považovat zápis ve stavebním deníku. V případě, že budou bez takového písemného dodatku 
provedeny jakékoliv práce či dodávky, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli, aby tyto bez

5/13



@ Sokolov v Rekonstrukce budovy č. p. 2)40 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum '*
Smlouva č. Í2/t8-ORkI

zbytečného odkladu na své náklady odstranil V případě, že tak. objednatel neučiní, považuji se tyto práce 
či dodávky za dar zhotovitele objednateli.

V.4 Změny předmětu díla nepřesahující dohromady částku 0.5 % z ceny díla dle odst. VIL3 této 
smlouvy nemají vliv na cenu díla dle odst. VI1.3 této smlouvy a mohou byt sjednány i zástupci ve věcech 
technických, a to i zápisem ve stavebním deníku.

V,5 Zhotovitel je povinen provést i další práce a dodávky, jež nebyly sjednány v této smlouvě, a 
nepodléhají úpravě uvedené v předchozím odstavci, pokud tyto nepřesáhnou 3 % z ceny díla dle odst.
VII.3 téxo smlouvy a pokud jej objednatel o provedení takových prací písemně požádá zástupcem ve 
věcech smluvních. Dnem doručení takového požadavku zhotoviteli se mění předmět díla dle této 
smlouvy tak, že Předmětná stavba zahrnuje i takto vyžádané další práce a dodávky. Zároveň se cena díla 
dle odst. VIÍ.3 této smlouvy zvyšuje, pokud jde o práce uvedené v soupisu výkonů tvořícím přílohu č, 3 
této smlouvy, o částku odpovídající součinu rozsahu těchto prací či dodávek a jednotkové ceny uvedené 
v soupisu výkonu, a pokud jde c práce a dodávky v tomto soupisu neuvedené, ve výši stanovené 
Sborníkem cen stavebních prací od společnosti ÚRS. a.s. v nej aktuálnějším znění, snížené o 20 %,

V.6 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřováni rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy, "Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejích zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvalit}' materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá v! i v 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí 
zakrývaných částí díla, a to elektronicky e-mailem na adresu mirosLav.mares@rnu-sokoJov.cz nejpozději 
3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel k převzetí zakývaných částí díla nevyjádří do 
2 dnů od termínu zakrytí, má se za to, že s provedením zakrývaných částí díla souhlasí.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat čí dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V. 10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V. 11 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbč a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateii.

V. 12. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu $ obecně závaznými právními předpis}-. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.



© Sokolov
..Rekonstrukce budovy č. p. 2! 40 v Nádražní ulici Sokolov- niskoprakové denní centrum"

Smlouva č. 12/18-ORM

V. 13. Zhotovitel je povinen umožnit na staveništi, jehož zařízení zabezpečuje v souladu se svými 
potřebami, výkon technického dozoru objednatele, autorského dozoru projektanta a výkon činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V. 14, Změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění 
kvalifikace, je zhotovitel oprávněn jen ve výjimečných případech a s předchozím souhlasem objednatele. 
Nový pod dodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím 
řízení.

V. 15. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat Projektovou dokumentaci dle 
ČIJ. 1.1.a to nejpozději před zahájením prací na příslušné Části díla, a upozornit objednatele bez 
zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedodělky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků 
Projektové dokumentace, vč. návrhů na jejich odstranění a vyčíslení změn ceny díla zhotovitel předá 
objednateli do jednoho kalendářního týdne od jejich zjištění.

V. 16 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru 
stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla a to s limitem pojistného plnění min. 3,0 mil Kč. 
Zhotovitel musí mít dále uzavřenu pojistnou smlouvu na stavební a montážní rizika, která mohou 
vzniknout při provádění stavebních nebo montážních prací na celou dobu provádění díla až do termínu 
předání a převzetí díla s limitem pojistného plnění min. 3,0 mil. Kč. Prostou kopii těchto smluv je 
zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy' bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Veškeré náklady na pojištění nese 
Zhotovitel.

V. 17 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2028, nestanoví-li obecně závazný právní předpis lhůtu delší; 
v takovém případě je zhotovitel povinen uchovávat dokumentace po tuto delší lhůtu. Dodavatel je 
povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci^ související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF ČR, Evropské 
komise. Evropského účetního dvora. Nej vyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek VI.
Stavební deník

VI.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o Činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení* vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VL2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VL3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

V1.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

7/ 13



® Sokolov
Rekonsinikce budovy č. p. 2} 40 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum "

Smlouva č. i 2/18-ORNí

VL5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do nej zapisovat.

Článek VIL
Cena díla a platební pod minin’

Vil. i Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovíte! dále prohlašuje, že zadání 
díla, specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že dílo je způsobilé plnit funkci, ke 
které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka 
či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to. že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak. 
jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

Vil .3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
3 026 666.55 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ole obecně závazného 
právního předpisu.

VII.‘1 V případě víceprací požadovaných objednatelem nad rámec Předmětné stavby tak, jak je touto 
smlouvou sjednána, je nutné uzavřít dodatek k této smlouvě či dodatečnou smlouvu o dílo, čímž nejsou 
dotčena ustanovení odst. V. 3.V. 4. a V.5. této smlouvy.

VII.5 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
v Projektové dokumentaci, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádnč a včas celou 
Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních 
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

V1I.6 V ccnč je mimo jiné zahrnuto:

- vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky' za né;

- pojištění stavby a nutnou ostrahu staveniště;
- zpracování a obstarání D1R;
- poplatky za dočasné záboy a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány* státní správy;
- dopravu, kompletaci a koordinaci;
- ochranu materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
- opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy:
- tihradu poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich 

účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
- zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
- vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedeni díla;
- předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy 
Sokolova adie Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení teclinícké mapy města 
a doložení Protokolu o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

- veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladu o zabezpečení likvidace 
odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VTT.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně (na základě daňových dokladu) po 
dobu výsravby až do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude 
uhrazeno objednatelem zhotoviteli takto:

8 • 13



Sokolov
.. Rekonstrukce budovy Č. p. 2140 v Nádražní ulici Sokolov — niskoprahové denní centrum “

Smlouva č. 12/18-ORM

VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného (tj. 5% z celkové ceny díla) bude uhrazeno
objednatelem zhotoviteli bez zbytečného odkladu, tj. po úplném odstranění vad 
a nedodělku, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné 
zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné 
žádosti.

VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného (tj. 5% z celkové ceny díla) bude uhrazeno 
objednatelem zhotoviteli do 14 dní po ukončení záruční doby díla a po úplném 
odstranění vad a nedodělků ze závěrečné prohlídky díla před ukončením záruční 
doby, a to na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované 
částky objednatelem.

VIL8 Zhotovitel může fakturovat části ceny díla objednateli měsíčně zpětně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis převedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději poslední den 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručeni zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky' odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení částí ceny díla budou faktury. Přílohou faktuiy musí být i odsouhlasený 
soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

“ označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den. kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli:
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktu ty a lhůtu její splatností;
- označení banky' a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky7 

(razítko + podpis),
- číslo Projektu.

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury' objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VILI 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 21 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že 
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VIL 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu. že v průběhu 
léto třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Doslane-li se objednatel do prodlení s úhradou úplné fakturované částky, je zhotovitel oprávněn 
kromě dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,015% z dlužné částky za každý 
den prodlení.

VIL 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

9/13



Sokolov Rekonstrukce, budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov - niskopmhové denní centrum"
Smlouvo č. 12/18-ORM

Článek Vili.
Smluvní pokuty

VIII. I Při prodlení se splněním termínu dokončení díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VUI.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. I je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o vice jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VI11.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.

VIII.4 Neodstraní-Ii zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhutách uvedených v odst. X.5. 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 5.000 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 3.000 Kč v případě, že jde c vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIIL5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 6.000 
Kč.

VIIÍ.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst. XI. 1.2, oest. XI. 1,3 či XI. 1.5 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 50.000 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších povinností zhotovitele stanovených v této smlouvě a 
neuvedených v tomto článkuje zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč 
za každý započatý den prodlení.

Vlil.8 Pokud zhotovitel nebude mít sjednáno pojištění, nebo nepředloží objednateli kopii pojistné 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení, po 
který nebyl pojištěn v souladu s tímto článkem, nebo by! v prodlení s předložením pojistné smlouvy. 
Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů od doručení výzvy- zhotovitel 
převodem na účet uvedený ve výzvě. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
domáhat se náhrady škody způsobené porušením této povinnosti zhotovitele, a to v plné výši.

VIÍI.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě neni dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

ÍX.1 Zhotovitel je povinen předal objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle čl 
III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy', návody k použití, atesty použitých výrobku a materiálu, 
požární osvědčeni o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády. doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby:

10 / 13



Sokolov
Rekonsinikce budovy č p. 2)40 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum “

Smlouva č. 12/18-ORM

veškerá dokumentace a dokladová Část náležející kdílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *,pdf5 
pro dokumentaci skutečného provedení dílaveforaiáteck *.dwg? *.doc, *.xls: *.orf — obecném 
rozpočtovém formátu — tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů; 
geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních 
v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg? 
*pdf;

Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby bude předána výkonnému správci technické 
mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova a dle Obecně 
závazné vyhlášky č. S/2013 o vedení technické mapy města* Při předání díla je zhotovitel povinen předat 
objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do Českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto ja2yka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak. aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

1X.4 Objednatel zorganizuje předání a převzetí díla. O předání díla bude objednatelem sepsán zápis o 
předání a převzetí, ktexy bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
“ jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

DÍ.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.ó Do dne předání a převzetí dík nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle. s výjimkou 
případů, kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného dík. Budoucí správce díla bude vyzván objednatelem k zaškolení a 
účasti pří předání a převzetí díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

11/13



.Rekonstrukce budovy c. p. 2 i 40 v Nádražní ulici. Sokolov - nizkoprahově denní centrum“

SWouwr r; J2SI8-ORA1

Sokolov

X.3 Záruční doba uvedená v odst. X.2 začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby. s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskyme-li se v průběhu záruční doby na díie vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto 
skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zhotoviteli.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatné odstranit veškeré vad díla a vady díla v záruční době. V případě, 
že jde o vady havarijního charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, se zhotovitel díla 
zavazuje je odstranit do 24 hodin cd jejich oznámení, a vady nebránící řádnému užívání do 3 dnů ode 
dne. kdy obdržel vyrozumění c existenci vady a o tom. jakým způsobem se projevuje, nebrání-Ii jejímu 
odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem 
objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup dc prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro rádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případe potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.? Ukáže-li se. že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách umožňují obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-h zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraň Mi tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, jc objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI.1.3 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí do 
likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů.

XI. 13 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI.3.4 neuzavření pojistné smlouvy zhotovitelem podle čl. V. odst. V. 16,

XI. 1.5 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem., ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od Této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2J prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopna užívání jako dílo bez 
vad (a to ; pro další pokračováni stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty'.

12- 13



Sokolov .. Rekonstrukce budovy č. p. 2)40 v Nádražní ulici. Sokolov — nizkoprahově denní centrummt
Smlouva č. 12/18-ORjVí

Článek XD.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném poctu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se 
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. Zástupci obou 
smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu podepsat. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy vč. jejích příloh není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 
strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo 
předmět obchodního tajemstva'.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv .

XÍI.6 Nedílnou součástí této smlouvy* jsou přílohy:

a) č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele,
b) č. 2 - Časový harmonogram prací v členění dle jednotlivých oddílů rozpočtu (týdenní) a finanční 

harmonogram (měsíční),

V Sokolově dno ....ÍLM V SMllt. dno JAP#

é£b Sokolov
Město Sokole/-

síařosta města
Ing. Petr Šolc

vedoucí odštěpného závodu

13/13

ČR - 337 01 Ejpovice, Zemská 259 
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599





I -  — ----------------------------------------------------------------------- —f
Soupss stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 07/2017_1
;

Nizkoprahově denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

Zadavatel Město Sokolov IČO: 00259586

Rokycanova 1929
35601 Sokoíov-Sokolov

DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 480 35 599

odštěpný závod Pozemní sttsvby ZÁPAD 
337 OH Ejpovice, Zemská 259

DIČ: CZ48Q35599 j

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 385 70870

PSV 1 175 637,55

MON 430 892,30

Vedlejší náklady 7 500,00

Ostatní náklady 26 928,00

| Celkem 3 026 666,55

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 C2K

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 026 666,55 CZK

Základní DPH 21 % 635 600,00 CZK i
Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 3 S62 267,00 czk |

v dne 8.3.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO-OG Vedíéjší rozpočtové náklady 0 34 428 7 230 41 658 1

1 VRN 0 34 428 7 230 41 658 1

SO-01 Stavební práce G 2 992 239 828 370 3 620 609 99

1 Stavební práce 0 2 106 820 442 432 2 549 253 70

2 Elektroinstalace a kamerový systém 0 430 892 90 487 521 380 14

3 Zdravotechnika 0 223 003 46 831 269 834 7

4 Ústřední vytápění 0 149 183 31 328 180 511 5

5 Vzduchotechnika 0 82 340 17 291 99 631 3

Celkem za stavbu 0 3 026 667 635 600 3 662 267 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 57 979,37 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 122 880,00 4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 133 338,17 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 329,66 0

40 Požární ucpávky HSV 10 500,00 0

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV 183 196,54 6

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 762,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 206 243,57 7

84 Výplně otvorů HSV 411 033,00 14

94 Lešení a stavební výtahy HSV 15 887,98 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 69 090,18 2

96 Bourání konstrukci HSV 70 838,32 2

97 Prorážení otvorů HSV 8 046,00 0

93 Staveništní přesun hmot HSV 28 402,31 1

711 Izolace proti vodě PSV 126 748,09 4

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 29 719,00 1

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 48 785,00 2

725 Zdravotechnika - zařizovaní předměty PSV 144 499,00 5

731 Ústřední vytápění - kotelny PSV 27 255,00 1

732 Ústřední vytápěni - strojovny PSV 11 430,00 0

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí PSV 23 032,00 1

734 Ústřední vytápěni - armatury PSV 24 203,00 1

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 63 263,00 2

751 Vzduchotechnika PSV 82 340,00 3

7631 Konstrukce sádrokartonové PSV 190 228,26 6

764 Konstrukce klempířské PSV 13 000,00 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 169 629,94 6

781 Obklady keramické PSV 193 664,47 6

783 Nátěry PSV 4 403,10 0

784 Malby PSV 23 437,69 1

M211 Kamerový systém MON 69 600,00 2

M212 Silnoproud a slaboproud kabeláže MON 45 526,80 2

M213 Přístroje koncové - standart MON 33 604,00 1

M214 Instalační materiál MON 13 574,50 0

M215 Svítidla MON 44 689,30 1

M216 Rozvaděče a dodávky MON 35 850,20 1

M217 Ostatní práce na elektromontážích MON 67 936,00 2

M218 Hromosvod MON 46 792,50 2

M219 Videotelefon MON 30 964,00 1

M2191 STA MON 36 631,00 1

M2193 Zemní a ostatní práce při elektromontážích MON 5 724,00 0

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 55 181,60 2

VN Vedlejší náklady VN 7 500,00 0

ON Ostatní náklady ON 26 928,00 1

Cena celkem 3 026 666,55 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 07/2017_1 Nizkoprahově denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0; SO-OO Vedlejší rozpočtové náklady

R: 1 VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
1 00512101OR [Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 [RTS 18/1 Indiv

2|0Q5121O2OR [Provoz zařízeni staveniště Souborj 1,00000 6 00,0,001 6 000,00 [RTS 18/1 jlndiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 500,00[ 500,00 RTS 18/1 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 26 928,00
4 [005261030R [Finanční rezerva Souborj 1.000001 12 928,001 12 928,00 [RTS 18/i [indiv

5 005281011R Dodávka a instalace velkoplošného informačního panelu - vč. povinných prvků publicity, Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlasiní Indiv
informace o, projektu a financován!

6 005281012R [Pamětní deska (vysvětlující tabulka) vč.osazení a povinných prvků publicity, (dopor.materiál - Souborj 1,00000 9 000,00! 9 000,00 Vlastní Indiv
(leštěný kámen, sklo, bronz) I I

34 428,00Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nizkoprahově denní centrum v objektu č,p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R; 1 Stavební práce

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 57 979,37
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 35,45500 720,00 25 527,60 800-1 RTS 18/1 RTS 17/1

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
1NP mimo garáží: 8*3,95*0,25 7,9
8*12*0,25 24
kanalizace pod povrchem, upřesnit dle hloubky napojení: (2+2+1+1+5+8+5+8+3+4,5)*0,3*0,3 3,555

2 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m m3 | 35,45500j 191,50 6 709,63 800-1 RTS 18/ RTS 17/ I
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

3 162201203RO0 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 35,45500 150,50 5 335,98 800-1 RTS 18/i RTS 17/ l

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

4 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání ne ulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neufehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4

m3 35,45500 370,00 13 118,35 800-1 RTS 18/1 RTS 17/1

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,37000 902,00 2 137.74 800-1 RTS 18/1 RTS 17/!
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,
(2+2+1+1+5+8+5+8+3+4,5)*0,3*0,2 2,37

6 199000005RQO Poplatky za skládku zeminy 1- 4 ‘ 35,45500 143,00 5 070,07 800-1 RTS 18/1 RTS 17/ I

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 122 880,00
7 281606113R0O Injektování zdivá proti vzllnající vlhkosti beztlakovou ínjektáží, cihelného zdivá, tloušťky 600 mm m 102,40000 1 200,00 122 880,00 801-4 RTS 18/1 RTS 17/í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017__1 Nizkoprahově denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Aby došlo ke zmírnění vztlaku vody do zdivá, provrde se před prováděním podlah ve sklepě a v 
prostorách denního centra injektáž zdivá :
1PP u stropu ; 4,9+4,9+4,95+4,95 19,7
1NP : 9,9+9,9+4,95+4,95+17,45+17,45+9,05+9,05 82,7

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 133 338,17
8 310239411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu cementovou
m3 3,30000 4 755,00 15 691,50 801-4 RTS 18/1 RTS 17/1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
denní centrum 1NP : 1*2,1*0,5 1,05
1,25*1*0,5 0,625
0,5*0,5*2,5
ostatní opravy narušeného zdiva-prozdéni : 1

0,625
1

^9 317234410RT2 [Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,35100 5 675,00 1 991.93(801-4 RTS 18/1 RTS 17/ I

jakýmíkoíiv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,
4*0,3'0,22 0,264

1,45*0,3*0,2 0,087

10Í317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdívu profil 1, výšky 100 mm 1 6,17431 28 770,00 5 014,90(801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

profilu I, nebo !E, nebo U, nebo UE, nebo L
překlady nad dveře :
{1,4+1,4+1,3+1,3+1,2+1,1 + 1,1+1,1 + 1,1 + 1,2+1,3+1,3+1,3+1,3+1,2+1,2+1,1)*0,00834

0,17431

11 [317941123RT2 [Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdívu profil 1, výšky 140 mm t | 0,14300 28 110,00 4 019,73(801-1 RTS 18/1 jRTS 17/ i

profiiu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
naci dveře : {2+2+2+2+2}*0,0143 0,143

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nizkoprahově denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

p.e. Číslo položky Název položky

MJ (množství

cena/MJ Celkem Ceník

Cen, I
soustava / Cenová 
platnost [úroveň

12 317941123RT3 Osazeni ocelových válcovaných nosníků na zdjvu profil i, výšky 160 mm t j 0,12978 28 110,00] 3 648,12 801-1 RTS 18/1 [RTS 17/1
profilu i, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L
obvodové zdivo : (1,45*5)*0,0179 0,12978

13 317941123RT8 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil!, výšky 220 mm t | 0,62200 30 490,00} 18 964,78(801-1 jRTS 18/1 RTS 17/1
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, riebo L
obvodové zdivo : {4*5)*0,0311 0,822

14 342255024RT1 [Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 38,71250 490,00 18 969,13 801-1 RTS 18/1 RTS 17/i
včetně pomocného lešení
příčky denní centrum : {3,05+1,35+1,9+2,7+1,35+3,05+1,65)*3,25 
-{0,8*2*2)-(0,7*2*5)

48,9125
-10,2

15 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 56,67500 679,00 38 482,33 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1
včetně pomocného lešení
příčky denní centrum : {8+2+2+2,3+1,65+3,95)*3,25 
-(0,7*2*1)-(0,8*2‘3)-(0,9*2*1)

64,675
-8

| 16 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 39,00000 136,00 5 304,00(801-1 RTS 18/1 RTS 17/ I

3,25*12 39

17 [346244313ROO Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm m2 13,65000 420,00 5 733,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1 |

obezdivka sloupů tvárnicemi YTONG tl.100 : 0,35*4*3,25*3 13,65

18[346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 10,19500 891,00 9 083,75 801-1 [RTS 18/1 RTS 17/1

jakýmikoliv cihlami,
{1,4+1,4+1,3+1,3+1,2+1,1 +1,1+1,1 + 1,1+1,2+1,3+1,3+1,3+1,3+1,2+1,2+1,1)*0,15*2 6,27

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
s. 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
(2+2)*0.2 0,8
(1.4S*2)*0.25 0.725
(4't2)*0,3 2,4

19 342009999 Provedení dilataco mezi příčkou YTONG a stávajícím cihelným zdivém proužkem těžkého
asfaltového pásu

m 39,00000 165,00 6 435,00 Vlastni Indiv

důvodem dilatace je zabránění přechodu vlhkostí mezi stá v odivem a porobetonovou příčkou : 
3,25*12

39

tlouštka pásu cca 150mm :

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 329.66
20J4I Í354173R00 Podpěrná konstrukce bedněni stropů přes 5 do 12 kPa. - zřízení m2 7,00000 176,00 1 232,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží 
zajištěni klenbového stropu při vybouráváni otvorů : 7*1 7

21(41 1354174R0G Podpěrná konstrukce bedněni stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění m2 7,00000 45,00 315,00|801 1 RTS 18/1 RTS 17/1
výšky do 4 m se zesílením dna bednéní podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuži

| 22 pj 5 í 5 7 211 i R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kamenivu drobného těženého 0*4 mm m3 1,18500 606,001 955,11 |Q27-1 |RTS 18/1 | RTS 17/1 ]

v otevřeném výkopu,
(2+2+1 +1+5+8+5+8+3+4, b)*0,3‘ 0,1 1,185

23(45111 Vyspravení stávajícího betonového schodiště cementovou stěrkou např Schonox Pl m2 4,84500 790,00j 3 827,5&| Vlastni ................... 1
velikost schodiště je 12 schodu sire 0,95 (nášlap 225mm a podstupnice 200mm): 0,425*0,95*12 4,845

Díl: 40 Požární ucpávky 10 500,00
24(400000001 Požární ucpávka vč protokolu na plotrubí do DN125 Kus 5,00000 2 100,00! 10 500,00 j (Vlastni [Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21

95



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Cen.
soustava / Cenová

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveňp.e Číslo položky

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 183 196,54
25 810452105RO0 Omítky vnitřní cementové vodotěsné příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky přes 20 

mm
pro plochy rovinné

m2 95,70000 360,00 34 452,00 801-5 RTS 18/1 RTS 17/ í

betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů
s přísadou na zvýšení vodotěsnosti, o tl. 20 mm, dvouvrstvé štukové, ocelovým hladítkem hlazené, s penetračnfm nátěrem, postřikem a dvojnásobným 
uzavíracím nátěrem

13 024,94 {801-1 |RTS 18/1m2 29,10600 447,50 RTS 17/126 611452133ROO Omítky vnitrní stropů cementové kleneb nebo skořepin štukové plstí hlazené
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
Sklep : 4,95*4,9*1,2 29,106

27 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
štukových

m2 j 109,50000 167,00 18 286,50 801-4 RTS 18/1 RTS 17/1

garáže 1NP : (4,95+4,95+4,9+4,9+3,45+3,45+4.95+4,95)*3 109,5

28Í612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 j 19,84000 486,00 9 642,24 801-4 RTS 18/1 RTS 17/1
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
(3,5+2+2+2,5+2,5+1,05+2,3+2,5+2,5+1+1,25+1,25+2+2+1,05+2,6+2,45+2,45+2,6+2,55+2,55+1 19,84
+2+2}*0,4

29 612434173ROO Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tí. 4 mm, minerální sanační omítka tl. 
15 mm, minerální sanační omítka tl, 15 mm,

m2 J 41,37000 560,00 23 167,20 801-4 RTS 18/i RTS 17/1

(4,9+4,9+4,95+4,95)*2,1 41,37

30 612473185R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek 2a zabudované omítníky v ploše stěn m2 j 95,70000 17,90 1 713,03 801-1 RTS 18/1 RTS 17/ Í

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží I ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R; 1 Stavební práce

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

31 612473186R00 Omítky vnitrní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovniky m 72,90000 5B,70 4 279,23 801-1 RTS 18/! RTS 17/1
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,
{20*3,25)+(3,5+2,3+1+1,1) 72,9

32 612475121RT3 Omítky vnitřních stěn ze suché směsi s postřikem, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm m2 95,70000 252,00 24 116,40 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

v podlaží i ve schodišti
na cihelné zdivo mimo zdivá s předstěnou : (9+8+8+3,95+6,25}*3,25 
-(3,5*2}-{1 *2)-(2,3‘2,5)+{1,25*1 )-(1,2*1)-(1*2*2)

114,4
-18,7

33 612479112RT3 Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, jednovrstvé, na pórobeton m2 218,06000 250,00 54 515,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

bez dodávky materiálu
die příček a obezdivek : (38,71+56,67+13,65)*2 218,06

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 762,00
34 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 

v množství opravované plochy přes 40 do 50 % , hladkých
m2 34,50000 196,00 6 762,00|801-4 RTS 18/ i RTS 17/!

a vápenocementových, bez otlučení vadných mist, 
oprava vnějšího průčelí fasády po osazeni výplní: 11,5*3 34,5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 206 243,57
351564831111RO0 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 127,60000 103,00 j 13 142,80(822-1 RTS 18/1 RTS 17/1

1NP mimo garáží podklad pod podlahu štěrk fr. 16-32 : 8*3,95
8*12

31,6
96

36(631311121ROO jDoplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,25000 3 115.00 778,75 801-4 RTS 18/1 RTS 17/ I

prostým betonem {s dodáním hmot) bez potěru.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nfzkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

doplnění v místech osazení nových obzorových výplni: 0,25 0,25

37 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 8,66130 947,00 8 202,25 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1
betonové mazan/ny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

38Í631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 19,14000 125,00 2 392,50 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

39 J631312611RT8 Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 , výztuž ocelovými vlákny, 20 
kg / m3

m3 8,66130 3 870,00 33 519,23 801-1 RTS 18/1 RTS 17/ I

hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění,
1NP : (4,06+1,08+2,04+1,08+1,08+4,06+3+57,2+4+4,77+20,87+1,35+4,2+4+4,27+3,04)*Q,06 7,206

sklep ; 4,95*4,9*0,06 1.4553

40I631343531ROO Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 do 120 mm keramzltového, j m3
třídy LC 8/9 ]

19,14000 3 500,00 66 990,00 801-1 RTS 18/ I RTS 17/1

1NP mimo garáží: 8*3,95*0,15 4,74
8*12*0,15 14,4

41 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných šití průměr drátu 6 mm, velikost t
oka 100/100 mrn |

0,67985 j 26 000,00 17 676,10 801-1 RTS 18/i RTS 17/1

Výztuž do keramzítbetonu : 8*3,95*0,00444*1,2 0,16836
8*12*0,00444*1,2 0,51149

42 632411105R00 Potěr ze suchých směsi samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, m2
tloušťka 5 mm, ruční zpracování

186,34000 341,00| 63 541,94 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

s rozprostřením a uhlazením
sklep : 24,26 24,26

Zpracováno programem BUSLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový šoupáš prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
garáže : 24,23+17,75 41,98
denni centrum : 4,06+1,08+2,04+1,08+1,08+4,06+3+57,2+4+4,77+20,87+1,35+4,2+4+4,27+3,04 120,1

Díl: 64 Výplně otvoru 411 033,00
43 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
včetně dodávky zárubní
70 x 197 x 11 cm

kus 6,00000 1 185,00 7 110,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

m 102+103+104+105+112+113 :6 6

642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením Špalíků nebo latí pro dřevěný
práh
včetně dodávky zárubní
80 x 197 x 16 cm

5,00000 1 133,00 5 665,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/ I

m101+115+116+114+106;5 5

45 642942111RU5 Osazeni zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotveni, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh
včetně dodávky zárubní 
90 x 197 x 16 cm

kus 2,00000 1 134,00 2 268,00 801-1 RTS 18/1 RTS 17/

m107+108:2 2

46 766661112R0G j Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jjednokridtových, šířky do 800 mm

kus 11,00000 409,00 4 499.00 800-766 ÍRTS18/Í |RTS 17/ I
il i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

47 766661122ROO Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 423,50 423,50 800-766 RTS 18/1 RTS 17/1

640000001 Montáž plastových výplní vč vnitřního a vnějšího parapetu j Kpl 1,00000 18 000,00! 18 000,00 jVlastní In div

49(640000002 Doprava plastových výplní na místo kp! 1,00000 3 000,00 3 000,00 jVlastní Indiv

50|640001 Výroba a montáž poklopu do podlahy garáž vel-900/2350 ocelovo dřevěná konstrukce, otvíravý 
poklop, zajistit pojezd os.automobilem

kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 j Vlastní Indiv

Poklop bude namontován na místo starého stávajícího poklopu - Dodávka a montáž ■. 1 I
rám v podlaze z ocelových L profilů je možno využít - provést jen nátěr:
poklob by mět být dělený pro bezproblémový vstup do sklepních prostor: 
V současné době je poklop tvořený dřevěnými fošnami volně loženými,..:

51 640002 [Zateplení ocelových garážových vrat polystyrenem tLIOOmm a překrytí zevnitř Pz plechem a kus 2,000001 12 000,00 24 000,00 Vlastní Indiv
jnanýtovat, vel.2600/2450 I
Zateplení dvoukřídlých vrat vel 2,55/2,6 a 2,45/2,6 polystyrenem tl 10Qmm + překrytí plechem na 2
nýty: 2

52 640 01 Dveře vstupní plastové prosklené izolačním dvojsklem conex otvíravé ven 1100/2100 bílé vč 
kováni

kus 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní Indiv

53 640 02 Okno plast 1000/1200 bílé izolační dvojsklo otvíravé a sklápěcí - neprůdledná zrcadlová fólie kus 1,00000 7 900,00 7 900,00 Vlastní Indiv

54 640 03 Okno plast 1250/1600 bílé izolační dvojsklo otvíravé a sklápěcí - neprůdledná zrcadlová fólie kus 1,00000 8 000,00 8 000,001 Vlastni Jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_J Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č Čisto položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

55 640 04 Dveře vstupní plastové prosklené izolačním dvojsklem conex otvíravé ven 1050/2500 bííé vč
kování

kus 2,00000 24 000,00 48 000,00 Vlastní Indiv

plastové dveře s conex sklem, fólií a úpravou dle vyhl.č.398/2009 Sb : 2 2

56 640 05 Sestava oken hliník 3500/2000 bílé izolační dvojsklo otvíravé a sklápěcí - nepru h.zrc.fólie
EI45min, půlka fix, půlka otvíravé a sklápěcí dle výpisu

kus 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní Indiv

57

toOoC
D Vnitřní plastová příčka do L s dveřmi 90/197 prosklená sklem conex v místnosti 110

{1,7+2,425)x2,7
kus 1.00000 37 ODO.OO 37 000,00 Vlastní indiv

58 640 07 Vnitřní plastová příčka do L s dveřmi 90/197 prosklená sklem conex v místnosti 109 
{1,675+2,575)x2,7

kus 1,00000 37 000,00 37 000,00 Vlastní Indiv

59 640 08 Statické zajištěni plastových prosklených příček do stropu nad SDK podhled kus 2,00000 5 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

60j640 14 Dveře dřev interiérové vč kování 700/1970 bílé kus 6,00000 5 600,00 33 600,00j Vlastní Indiv

| 61 j640 15 Dveře dřev interiérové vč Kování 800/1970 bílé kus 5,00000 5 800,00 29 000,00 Vlastní Indiv

62 640 16 Dveře dřev iníeriěrové vč kování 900/1970 bílé kus 2,00000 6 000,00 13 600,00 | Vlastní Indiv

63! 640 19 vnější parapet tažený hliník vč bočnic h!.250mm, odhad, die výběru investora mb 5,75000 360,00 2 070.00 jVlastní Indiv
1 + 1,25+3,5 5.75

64 640 20 vnitrnií parapet plástve bočnic hl.200mm, odhad, dle výběru investora mb 5.75000 330,00 1 897.50 Vlastní indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 887,98
65 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky ad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 36,00000 56,00 2 016,00 800-3 RTS 18/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 10 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017__1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

12*3 36

861941941501R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení
1 m2 lehkého řadového lešení

km 360,00000 12,00 4 320,00 800-3 RTS 18/1 RTS 17/ í

36*10 360

67 941941111R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem 
lešení za den

m2 504,00000 1,68 846,72 800-3 RTS 18/1 RTS 17/ I

36*14 504

' 68 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 36,00000 33,30 1 198,80 800-3 RTS 18/1 RTS 17/1

“ 69Í941955O01ROO Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce tešeňové podlahy do 1,2 m m2 144,35500 52,00 7 506,46(800-3 RTS 18/ J RTS 17/i
4,06+1,08+2,04+1,08+1,08+4,06+3+57,2+4+4.77+20,87+1,35+4,2+4+4,27+3,04+{4,95*4,9) 144,355

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 69 090,18
70 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětii před předáním do užívání světlá výška podlaží do A m

m2 144,35500 85,00 12 270,18 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1

4,06+1,08+2,04+1,08+1,08+4,06+3+57,2+4+4.77+20,87+1,35+4,2+4+4,27+3,04+(4,95*4,9) 144,355

71 899712111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech, únikový východ atd.. na zdivu D+M kus 12,00000 85,00 1 020,00 Vlastní Indiv

Včetně dodání a připevnění tabulky.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017 1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

72 9903 HP typu P6 s hasící schopnosti 21 A/113B, dodávka a montáž 1,5m nad podlahu na stěnu kus 5,00000 1 600,00 8 000,00 Vlastni Indiv

73S952 02
_ I

Kuchyňská linka dl. 1500 mm vč vrchních skříněk provedení standart vč indukční dvoupíotýnkové 
desky, dodávka+montáž

kus 2,00000 10 900,00 21 800,00 jVlastní Indiv

[ 74 [952 03 Pračka š 600mm s předním plněním kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastni Indiv

75 952 04 Sušička š 6Q0mm s předním plněním kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv j

76[952 05 [Myčka nádobí š 6G0mm s předním plněním kus 1,00000 8 000,00 j 8 000,00 Vlastni Indiv

Díl: 98 Bourání konstrukcí 70 038,32
77 J962032241ROO Bourání zdivá nadzáldadového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu 

cementovou
m3 4.33125 687,00 2 975,571801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákiadovém, včetně pomocného íešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa {150 kg/m2)
po osazeni překladů vybourání zdíva pro otvory oken a dveří 1NP denní centrum ; 3,5*2,1*0,5 3,675

1.05"1.25*0,5 0,65625

78 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 19,14000 1 652,00 31 619,28 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

1NP mimo garáží: 8*3,95*0,15
8*12*0.15

4,74
14,4

79 965049112RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 19,14000 935,00 17 895,90 801-3 RTS 18/1 RTS 17/ i"

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

80 967031142R00 Pfjsekání rovných ostání ve zdívu cihelném na maltu cementovou m2 5,75000 130,00 747,50 801-3 RTS 18/ í RTS 17/1
bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů v jakémkoliv zdívu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
{150 kg/m2),
(2+2+2+2+2+1,5)*0,5 5,75

81 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2.00000 11,60 23,20 801-3 RTS 18/ i RTS 17/ !
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
vstup do 2NP a do denní částí: 2 2

82j968062245R00 Vybouráni dřevených rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 2,50000 107,50 268,75 801-3 RTS 18/i RTS 17/1
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
1,25*1*2 2,5

83 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 267,50 535,00 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

vstup do 2NP a vstup do denní části: 2 2

84 (970041130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtáni, do D 130 mm m 2,00000 t 740.00 3 480,00 801 -3 RTS 18/1 RTS 17/ l

prostup VZT a kanalizace : 2*0,5 1
prostup skrze zákíady přípojka kanalizace : 1 I

85 978011191R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 % m2 23,25750 76,60 1 781,52 801-3 RTS 18/1 RTS 17/ l

1PP sklep : 4,95*4.9 24,255
-(0,95*1,05) -0,9975

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O; SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

86 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních stěn, v rozsahu do 30 % m2 109,50000 18,60 2 036,70 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

garáže 1NP ; (4,95+4,95+4,9+4,9+3,45+3,45+4,95+4,95}*3 109,5

87 j 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních stěn, v rozsahu do 100 % m2 231,09500j 41,001 9 474,90 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

1PP sklep : (4,9+4,9+4,95+4,95)‘2,t 41,37
1NP stacionář mino garáží : (8+8+3,95+3,95+8+8+12+12}*3,25 207,675
-(1*2*2) -4

-(3,5*2)-(1*1,2)-(2,3*2,5) -13,95

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 046,00
88 974O31666RO0 Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm
m 37,25000 216,00 8 046,00 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

444+4+4+4+1,45+1,45+1,45+1,45+1,45+2+2+2+2+2 37,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 28 402,31
89 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 110,94653 256,00 28 402,31 801-4 RTS 18/ í RTS 17/1

oborů 801, 803,811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 126 748,09
90 711111001RZ1 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 

nátěr, včetně dodávky penetračniho laku ALP
m2 140,36000 13,20 1 852,75|800-711 RTS 18/1 RTS 17/1

1NP mimo garáží s vytažením na zdívo 1Qcm : 8*3,95*1,1 34,76
8*12*1,1 105,6

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

91 711141559RY1 Izolace proti zemni vlhkosti pásy pritavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 140.36000 314,00 44 073,04 800-711 RTS 18/1 RTS 17/1

1NP mimo garáží s vytažením na zdivo 10cm : 8*3,95*1,1 34,76
8*12*1,1 105,6

92|711212002RT1 izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 84,32200 471.52 3Í) 750 36 AnO-711 iRTR 1ÍU I llDTCí 1 11 i

dvouvrstvá
podlahy vytyžení na zdivo 10-20cm : 36,312
(4,06+1,08+2,04+ 1,08+1,08+4.06+1,35+4,2+4+4,27+3,04)*1,2
stěny sprchové kouty : (1,4+2+2+1,4+2+2+1,5+2+2)*2,7 44,01
sprcha ZTP WC : 4 4

93 711212003RT4 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační a protiradonová 
proti tlakové vodě, druh podkladní konstrukce beton

m2 29,11200 442,00 12 867,50 800-711 RTS 18/1 RTS 17/1

1PP sklep $ vytažením 10cm na zdi: 24,26*1,2 29,112

94 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna Š 120 mm

m 80,20000 165,50 13 273,10 800-711 RTS 18/1 RTS 17/ I

1,4+1,4+2,9+2,9+2,7+2,7+0,9+0,941,2+1,2+1,7+1,7+1,2+1,2+0,9+0,9+1,2+1,2+0,9+0,9+1,2+1,2 80,2
+1,4+1,4+2,9+2,9+2,7+2,7+2+2+1,5+1,S+2+2+2+2+2,8+2,8+1,5+1,5+2,7+2,7+1,5+1,5+0,9+0,9

95 711263242R00 Izolace proti netlakové vodě - izolační pásy , těsnění prostupů podlah - manžeta, z oboustranně kus 11,00000 650,00 7150,00 800-711 RTS 18/1 RTS 17/1
kašírované polyetylenové tkaniny , 400x400 mm
utěsnění kanalizačních prostupů: 11 11

96 711491171RZ1 Izolace proti tlakové vodě ostatní vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu I m2 I 140,36000 49,20 6 905,71 800-711 RTS 18/i RTS 17/i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denni centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O; SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Čisio položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

97 9987111G2R0G Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,34795 642,93 866,63 800-711 RTS 18/1 RTS 17/1
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 190 228,26
98 342264514RS1 Reviz.ní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30 kus j 6,00000 684,00 4 104,00 801-1 RTS 18/1 JRTS17/I

Protipožární revizní dvířka Prornat SP jsou vhodná k vestavbě do lehkých i masivních stavebních konstrukci. Stavební dílce, do nichž jsou dvířka 
osazována, musí vykazovat minimálně stejnou hodnotu požární odolnosti jako revizní dvířka 
Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení
6 6

99 347Q15134R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami predsazené stěny volně stojící s minerální m2 86,71600 730,00 63 302,68 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1
izolaci tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5,
protipožární impregnovaná, íl. izolace 40 mm, požární odolnost El 30

L
Predsazené stěny Rigips, volné stojící, systém OK11 odpovídá W625, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl, 115 
rnm, s minerální jzolacitl. 40 mm, desky protipožární impregnované RFi (DFH2) tl. 12,5 mm Požární odolnost Ei 30, 
předstěna před obvodovým zdivém po vyzdění příček : 86,716
{1,5+0,9+2,S+6,7+2+2,75+1,4+0,9+1,7+0,9+0,9+1,4+2,75)*3,26

100 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový krizový rošt m2 131,82000 710,00 93 592,20 801-1 RTS 18/1 RTS 17/1
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45

Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112, zavěšený ocelový dvouúrovňový 
protipožární RF (DF) tl 12,5 mm Požární odolnost REI 45 
1 NP denni centrum : 3+57,2+4+4,77+20,87
1 NP garáže- z důvodu provedených síáv,rozvodů v garážích SDK podhled : 24,23+17,75

křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky

89,84
41,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 16 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

101 416026124R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost 
REi 45

m2 28,26000 768,00 21 703,68 801-1 RTS 18/1 RTS 17/ í

Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky 
protipožární impregnované RFI (DFH2) tl, 12,5 mm. Požární odolnost REI 45.
1 NP sociální zázemí : 4,06+1,08+2,04+1,08+1,08+4,06+1,35+4,2+4+2,27+3,04 28,26

102 34799 Příplatek k předsfěne za instalaci profilu pro pověšení skříněk kuch linky 1,5m | kus 1,00000j 5 OOQ,OOj 5 000,001 JVlastní indiv
Predsazené stěny Rigips, volně stojící, systém GK11 odpovídá W625, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100,1x opláštěná, tl. 115 
mm, s minerální izolacítl. 40 mm, desky protipožární impregnované RFI (DFH2) tl. 12,5 mm. Požární odolnost Ei 30.

103 954221206ROO Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklady dřevěných m 3,00000 543,00 1 629,00 [Vlastní Indiv
nosníků, do 300 x 300 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 15 mm

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení G2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

2NP opláštění VZT : 3

104 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m
— 3,58680 250,00 896,70 800-763 RTS 18/ i RTS 17/ I

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klemoířské 13 000,00
105 [76401 Průnik střechou pro anténí stožár a odvětrání vzt vč oplechováni průniku a začištění kus 2,00000 6 500,00 13 000,00 Vlastní Indiv

106 998784202ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-764 RTS 18/ i RTS 17/1

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0; SO-01 Stavebn í práce

R: 1 Stavební práce

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 169 629,94
107[771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 186,34000 16,00 2 981,44 J 800-771 RTS 18/1 RTS 17/1

108 771445014RT1 Montáž sckííků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, sokiíkú vodorovných, do
flexibilního tmele

m 65,30000 150,00 9 795,00 800-771 RTS 18/1 RTS 17/1 j

denní centrum : 2+0,5+Q,4+0,4+0,3+8+5,5+0,4+1,25+0,25+1,5+6,25+3,95-0,7+6,7+2,15+2,15-
0,8+4.1-1,6+2,15-0,9+1,65 
sklep : 4,9+4,9+4,95+4,95

45.6

19.7

109 771575109RV1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 186,34000 350,00 65 219,00 800-771 RTS 18/1 RTS 17/ I

denní centrum : 4,06+1.08+2,04+1,08+1,08+4,06+3+57,2+4+4,77+20,87+1,35+4,2+4+4,27+3,04 120,1

garáže a sklep : 17,75+24,23+24,26 66,24

110[77157801 1RT1 jZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 152,00000 160,00 24 320.00(800-771 RTS 18/1 RTS 17/!
vč, dodávky a montáže silikonu.
65,3+86,7 152

111 597642209 Dlažba např Taurus Granit 300x300x8 mm protiskluz m2 209,14850 320,00 66 927,52 Vlastní Indiv
sokliky řezané : 65,3*0,15*1,1
dlažba : 180,34*1,1

10,7745
198,374

112 [998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m * 4,55275 85,00 386,98 [800-771 RTS 18/1 RTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické 193 664,47
113 781475115RV1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených 

do flexibilního tmele
m2 260,16500 365,00 94 960,23 800-771 RTS 18/1 RTS 17/1

.....

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 21



Položkový soupis pracj a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
sociální zázemí: 216,54
(1,4+1,4+2,9+2,9+2,7+2l7+0,9+Ol9+1,2+1l2+'l17+1,7+1I2+1,2+Ol9+0,9+1,2+1,2+0,9+0,9+1,2+1l
sociální zázemí: 216,54
(1,4+1,4+2,9+2,9+-2.7+2,7+0l9+0l9+1,2+1,2+1,7+1,7+1I2+1,2+0,9+0,9+1I2+1,2+0,9+0,9+1,2+1, 
2+1,4+1,4+2,9+2,9+2,7+2,7+2+2+1,5+1,5+2+2+2+2+2,8+2,8+1,5+1,5+27+2,7+1,5+1,5+0,9+0,9 
)*2,7

-(0,7*2*11 )-(0,8*2*7)-(0,9*2*1) -28,4
za Ruch linkou a za umyvadlem v prostoru : (3*0,6}+(1,25*1,5)+(2t3‘1,5) 7,125
garáže : (4,9+4,95+4,95+1,25+1,25+3,45+4.95+4,95+0,4+0,5+0,3+0,1)*2 63,9
2NP : 0,5*2,0 1

114 781497132R0Q Lišty k obkladům profit rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do imeíe, , výška profilu 8 mm, m 8,69000 325,00 2 824,25 800-771 RTS 18/1 RTS 17/1

ochrana rohů ocelovým nerez profilem : 2,7*1 *1,1
2NP : 2,6*2*1,1

2,97
5,72

115 59781538 Obklad 15x15 cm lesk pastelová barva např zelenožlutá m2 30,00000 380,00 11 400,00 Vlastní Indiv
obklad pro barevné rozložení obkladů : 30 30

116 59781539 Obklad 15x15 cm lesk bílá m2 256,18150 320,00 81 978,08 Vlastni RTS 14/11

obklad: 260,165*1,1
odečtení obkladu pro vzor-pruhy : -30

286,1815
-30

1171998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m * 5,96403 419,50 2 501,91 800-771 RTS 18/1 RTS 17/1

Díl: 783 Nátěry 4 403,10
118 7831G1811R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukci těžkých "A", oškrabáním m2 39,77500 12,50 497,19 800-783 RTS 18/i RTS 17/i

obloušení stav ocelových konstrukcí od rzi a nečistot vč přebroušení nových zárubní: 39,775 39,775

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

O: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

|Cen.
soustava / 

Ceník [platnost
Cenová
úroveň

119 7832121D0R00 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukci olejové dvojnásobné m2 39,77500 98,20 3 905,91 800-783 | RTS 18/1 RTS 17/1
5,64
4.8 

1,96
6,3

4,875
14,4

1.8

nater zarubm : 4,7*0,2*6
4,8*0,2*5
4,9*0,2*2
sloupy sklep : 0,5*2,1*6
sloupy 1 NP denní centrum : 0,5*3,25*3
ocelové nosníky 1NP denní centrum stáv. strop : 9*1,6
9*0,2

Díl: 784 R/laibv 23 437,69
120|784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 431,99700 12,40 5 356,76j80Q-784 [RTS 18/1 RTS 17/1

121 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 431,99700 33,50 14471.90)800-784 jRTS 18/1 RTS 17/1
21,106+109,5+95,7+218,06+86,716+131,82+28,26 691,162
-259,165 -259,165

122 784000001 Malba na sanační omítku otevřená, prodyšná určená k systému m2 41,34000 49,00 2 025,66 | Vlastní Indiv

123)784402801 R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 109,50000 14,46 1 583,37 Vlastní | Indiv
garáže : 109,5 109,5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 55 181,60
124,979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky 1 66.43744 107,63 7 150,66 jRTS 18/1 RTS 17/1

125j979082111R00 jVnitrostaveništm doprava suti a vybouraných hmot do 10 m j t 66,43744 203,71 13 533,97 801-3 [RTS 18/i RTS 17/1

126 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t | 66.43744 22,71 1 508,79 801-3 jRTS 18/ í RTS 17/!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 1 Stavební práce

Cen.
soustava / Genová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

1271979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 8000 m í * 66,437441 316,53 21 029,44 jRTS 18/1 RTS 17/1

128(979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti j t 66,437441 180,00 11 958,74 801-3 RTS 18/1 RTS 17/1

2 106 820,25Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21





Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: ÍV1211 Kamerový systém 69 600,00
1121101 Instalace kabeláže, kamer, PC, WIFI sítě hod 24,00000 400,00} 9 600,00 iVíastní indiv

2j21101 Kamera napr.DS-2CD2022WD-l 6mm kus 2,00000 14 000,00 28 000,00 jVlastní Indiv

3 21102 Zadní kryt pro skrytou montáž kabelu kamer kus 2,00000 6.00,00 1 000,00 jVlastní Indiv

4)21103 UTP outdor m 100,00000 125,00 12 500,00 (Vlastni Indiv

5 21104 Drobný materiál, kabelové rozvody kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

6 21105 PC repas kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 j Vlastní Indiv

7 21106 Monitor 19,5" LED kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní indiv

8 21107 WiFi router kus 1,00000 3 000,00 3 000,00] Vlastní Indiv

Díl: M212 Silnoproud a slaboproud kabeláže 45 526,80
9 21201 Kabel CYKY 3A*1,5. materiál + montáž m 20,00000 30,24 604,801 Vlastní Indiv

I 10 21202 Kabel CYKY 3C*1,5, materiál + montáž m 250.00000 30,00 7 500,00 j Vlastní jlndiv
T ;■ _■ --

i 11|21203 Kabel CYKY 3C‘2,5, materiál + montáž m 220,00000 38,00 8 360,00 Vlastní jlndiv

12 (21204 Kabel CYKY 5C*1,5, materiál + montáž m 60,00000 38,00 2 280,00 jVlastní Indiv

in 21205 Kabel CYKY 5C*2,5, materiál + montáž m 20,00000 50,00 1 000,00] Vlastni jlndiv |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu Č.p.2140 v Sokolově

O; SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

I 14 21206 (Kabel CYKY 5CM, materiál + montáž m 1,00000 86,00 86,00 | Vlastní Indiv |

| 15(21207 Kabel CYKY 5C*6, materiál + montáž TI 45,00000 109,00 4 905,00 Vlastní Indiv |

j 1621208 Kabel CYKY 5C*10, materiál + montáž m 1,00000 166,00 166,00 (Vlastni Indiv |

j 17(21209 Kabel CYKY 48x10, materiál + montáž ks 10,00000 136,op 1 360,00 Vlastní Indiv

18 21211 (Kabel CYKY 48x16, materiál + montáž m 20,00000 216,00 4 320,00 Vlastní Indiv

| I9I 21212 (Vodič, CYY4, materiál + montáž m 50,00000 24,00 1 200,00 Vlastní Indiv

L.»l 21213 (Vodič CYY6, materiál + montáž kus 10,00000 33,00 330,00 Vlastní Indiv

! 21I 21214 Vodič CYY16, materiál + montáž m 20,00000 .61,00} 1 220,00 Vlastní Indiv

22(21215 | Ukončení vodičů do 2,5mm2, materiál + montáž kus 100,00000 17,0.0 1 700,00 Vlastni Indiv

23(21216 | Ukončení vodičů do 6mm2, materiál + montáž kus 10,00000 29,00 290,00 Vlastni Indiv

24(21217 (Ukončení vodičů do 16mm2, materiál + montáž kus 8,00000 57,00 456,00 Vlastni Indiv

25(21218 (Pomocný materiál % 3,00000 2 653,00 7 959,00 iVlastní Indiv

26(21219 | Prořez % 5,00000 358,00 1 790,00 Vlastni indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M213 Přístroje koncové - standart 33 604,00
27 21301 Přístroj spínače č.1, dodávka+montáž kus 20,00000 195,00 3 900,00 Vlastní Indiv

28 21302 [Přístroj spínače č.5 sériového, dodávka+montáž kus 4,00000 230,00 920,00 (Vlastni Indiv

29 21303 Přístroj spínače č.6 střídavého, dodávka+montáž kus 6,00000 199,00 1 194,00 Vlastní indiv

30|21304 Přístroj spínače č.7 křížového, dodávka+montáž kus 2,00000 274,00 548,00 Vlastní Indiv

31 21305 Přistroj spínače č.1 IP44, dodávka+montáž kus 6,00000 . 217.00 1 302,00 (Vlastní indiv

32 21306 Zásuvka jednonásobná, dodávka+montáž kus 30,00000 218,00 6 540,00 Vlastní Indiv

33)21307 Zásuvka s přepěťovou ochranou, dodávka+montáž kus 2,00000 813,00 1 626,00 Vlastní Indiv

34(21308 Zásuvka do vlhka !P44, dodávka+montáž kus 6,00000[ 224,00 1 344,00 Vlastní Indiv
\

35(21309 Zásuvka datová - RJ45, dodávka+montáž kus 4,00000 355,00 1 420,00 Vlastní indiv

36(21311 Ovladač se signalizací č,1/0, dodávka+montáž kus 10,00000 241,00 2 410,00 Vlastní Indiv

37 21312 Rámeček dvojnásobný, dodávka+montáž kus ) 5,00000 27,00 135,00 Vlastni Indiv

38 21313 Rámeček trojnásobný, dodávka+montáž kus | 5,00000 47,00 235,00 Viastní Indiv

39 21314 (Rámeček pětinásobný, dodávka+montáž kus j 1,00000 70,00 70,00 Vlastní indív

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0; SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ [celkem

Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

40 21315 Čidlo pohybu, dodávka+montáž Kus 5,00000 1 380,00 j 6 900,00 Vlastní indiv

41 [21316 [Termostat, dodávka+montáž | kus | 2,00000 j 2 530,00 [ 5 060,00] [Vlastni jlndiv

Díl: M214 Instalační materiál 13 574,50
42[21401 [Krabíce univerzální KU 68/2 1902, dodávka+montáž j kus j 80.00000] 62,00 4 960,00 j Vlastní jlndiv

| 43 [21402 Krabice univerzální KU 97, dodávka+montáž j kus | 5,00000 62,00 j 310,00 Vlastní jlndiv

[ 44)21403 Krabice rozvodná KR68, dodávka+montáž | kus j 15,00000 TI 6,00 1 740,00 Vlastní [tndiv

j 45)21404 Trubka PVC 2316, dodávka+montáž j kus [ 50,00000 24.0,0) 1 200,00 [Vlastní jlndiv

[ 46j21405 Trubka PVC 2323, dodávka+montáž j kus [ 25,00000 26,0.0} 650,00 Vlastní jlndiv

□
□

47 21406 [Přípojnice EPS, dodávka+montáž Kus 1,00000 632,00| 632,00 jVlastní Indiv

j 48121407 [Autonomní hlásič požáru, dodávka* montáž kus 2,00000 632,00 1 264,00 Vlastní Indiv

[ 49 21408 Svítidlová svorkovnice, dodávka+ montáž kus 20,00000 35,00 700,00 Vlastni jlndiv

50 [21409 Svorka WAGO, dodávka* montáž kus 50,00000 17,301 865,00 Vlastní Indiv

51(21411 Svorka BERNARD, dodávka* montáž kus 1,00000[ 103,50) 103,50) [Vlastní Jlndiv

52[21412 [Pomocný materiál % 5,00000) 230,00) 1 150,00) [Vlastní jlndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Poiožkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M215 Svítidla 44 689,30
53 21501 ]Sv.zářivkové 2x36W, IP2G, dodávka+montáž kus | 6,00000 1 060,00 6 408,00] (Vlastní jlndiv

54(21502 Svítidlo nástěnné venkovní, dodávka+montáž kus 8,00000 968,00 7 744,00 Vlastní Indiv

55(21503 Svítidlo koupelna a WC, dodávka+montáž kus 15,000001 816,00 12 240,00 (Vlastní Indiv

56(21504 Svítidlo píastové IP44, dodávka+montáž kus 20,00000 484,00 9 680,00 Vlastní Indiv

57(21505 Svítidlo zářivkové 1x36W, !P43, dodávka+montáž kus 8,00000 971,00 7 768,00 Vlastní Indiv

58(21506 Recyklace zdrojů kus 57,00000 . 3,90 222,30 jVlastní Indiv j

59 21507 Recyklace svítidel kus 57,00000 1 !‘00 627,00 Vlastní Indiv

Díl: SV1216 Rozvaděče a dodávky 35 850,20
60(21601 Rozvaděč RS1, dodávka+montáž kus 1,00000 13 949,20 13 949,20 [Vlastni indiv

61 21602 Rozvaděč RE, dodávka+montáž kus 1,00000 6 670,00 6 670,001 Vlastní Indiv

■ E

62 21603 Pomocná montáž hod 8,00000 287,00 2 296,00 Vlastni Indiv

63|21604 Ventilátor Decor 100, dodávka+montáž kus 5,00000 920,00 4 600,00 Vlastni Indiv

64(21605 Relé k ventilátoru, dodávka+montáž kus 5,00000 517,00 2 585,00 (Vlastní Indiv

65(21606 Doplnění rozvaděčů pro MaR a slaboproud, dodávka+montáž kus 1,00000 5 760,00 5 750,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový šoupeš prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

číslo položky

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: M217 Ostatní práce na eJektromoníážích 67 936,00
66 21701 Jednáni a koordinace hod 24,00000 208,00 6 912,00 Vlastní jlndiv

67(21702 Práce mimo položky hod 24,00000 288,00 6 912,00 Vlastni jlndiv

68(21703 Projekt skutečného provedení hod 24,00000 288,00 6 912,00 (Vlastní jindiv

69(21704 Zednická výpomoc hod 100,00000 288,00 28 800,00 Vlastni (indiv

70(21705 Vysekání niky pro rozvaděče kus 2,00000 575,00 1 150,OOj Vlastní [Indiv

| 71(21706 [Revize elektro komplet hod j 30,00000 575,00 17 250,00 [ Vlastni Indiv

Díl: fl/1218 Hromosvod 46 792,50
72 21801 [Jímací tyč PJ15, dodávka+montáž j kus 4,00000 j 345,OOj 1 380,00 j Vlastní (Indiv

73 [2?802 j Pomocný jímač JP 0,5, dodávka+montáž kus j 3,00000 [ 172,00[ 516,00 jVlastní Indiv

] 74(21803 [podpěra vedení PV, dodávka+montáž kus j 58,00000( 101.00J 5 858,00 Vlastní Indiv

75(21804 [Svorka k jímací tyčí SJ, dodávka+montáž kus [ 4,000001 87,00 { 348,00 jVlastní Indiv

| 76(21805 (Svorka spojovací SS, dodávka+montáž kus ( 8,00000 [ 68,00 j 544,00 Vlastní Indiv

77(21806 (Svorka univerzální SU, dodávka+montáž kus | 8,00000| 73,00} 584,00 ______ Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

78|21807 Svorka zkušební SZ, dodávka+montáž kus 7,00000 103,00 721,00 Vlastní Indiv

79 21808 [Svorka připojovací SR 02, dodávka+montáž kus | 7,00000[ 87,OOj 609,00 Vlastní indiv

80 j21809 [Svorka SR 03, dodávka+montáž kus 5,00000 92, OOj 460,00 Vlastní indiv

81 21811 Svorka okapová SO, dodávka+montáž kus 7,00000 [ 80,60 563,50 Vlastni [Indiv

82 21812 Jímací vodič AlMgSi, dodávka+montáž kg 20,00000[ 247,OOj 4 940,00 Vlastní Indiv

83(21813 Jímací vodič FeZn10, dodávka+montáž kg 25,00000 j 102,001 2 550,00) Vlastní [Indiv

84 21814 Zemní tyč ZT 1,5, dodávka+montáž kus 7,00000 j 747,00) 5 229,00 Vlastní indiv

85[21815 [Krabice pro SZ K0125, dodávka+montáž kus 7,000001 145,0.0 1 015,00 Viastní Indiv
i

86 21816 Ochranný úhelník OU1,7, dodávka+montáž kus 7,00000) 299,00 2 093,00 [Vlastní indiv

I 87 21817 Držák OU DQUa 1,5, dodávka+montáž | kus | 7,00000) 172; 00 1 204,00 j Vlastní Indiv

88 21818 Označovací štítek, dodávka+montáž kus j 14,00000 46,00 644,00 ( Vlastní indiv

89 21819 Formování dílu kus j 7,00000 115,00 805,00 [Vlastní Indiv

90 21821 Měření zem.odporu a revize za svod kus | 7,00000 747,00 5 229,00 Vlastní Indiv

91 21822 Pomocný materiál % 5,00000 2.300,00 11 500,00 [Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový soupis práci a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M219 Videotelefon 30 964,00
92 21901 Souprava pro 1 účastníka barevný videotelefon dvouvodičový systém 953/41, dodávka+montáž kus 1,00000 9 786,00 9 786,00 jVlastní Indiv

93 21902 přídavný videotelefon 953/7, dodávka+montáž kus 1,00000 5 299.00 5 299,00 Vlastní Indiv

94(21903 přídavný napaječ 953/7, dodávka+montáž kus 1,00000 1 434,00 1 434,00 Vlastní jlndiv J
[ 95(21904 Seřízeni a oživeni kus 1,00000 4 025,00 4 025,00 ______ Vlastni jlndiv

96(21905 Ele.zámek, dodávka+montáž kus 1.00000 2 120,00 2 120,00 Vlastni jlndiv
.

97(21906 Kabel JYSTY 4x2x0,8, dodávka+montáž kus 100,00000 28,00 2 800,00 (Vlastní (Indiv

98 21907 Trubka Kabufiex 40mm, dodávka+montáž kus 100,00000 55,00 5 500,00 | Vlastni (Indiv

Díl: M2191 STA 36 631,00
99(211101 Stožár STA, dodávka+montáž kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní jlndiv

100(219102 Kotvení stožáru, dodávka+montáž kus 1,00000 1 840,00 1 840,00 Vlastní jlndiv
.........

101 219103 Rozvodnice TAZ, dodávka+montáž kus 1,00000 2 587,00 2 587,00 Vlastní jlndiv .........

102 219104 Koax, dodávka+montáž kus 100,00000 36,00 3 600,00 Vlastní [Indiv
...

103 219105 Trubka ohebná, dodávka+montáž kus 100,00000 50,00 5 000,00 jVlastní (Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 8 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_J Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č.

Číslo položky | Název položky

MJ množství cena / MJ

Celkem (ceník Cen, |
soustava / Cenová 
platnost (úroveň

104 219106 [Zásuvka koncová, dodávka+montáž kus 2,00000 341,00 682,00] Vlastní jlndiv

105 219107 jvýiožné ráhno dvoustranné, dodávka+montáž kus 1,00000 852,00 852,00 Vlastní índiv

106 219108 |Anténa viceprvková, dodávka+montáž kus 1.00000 1 090,00 1 090,00 Vlastní Indiv

107 219109 Zesilovač Fracaro, dodávka+montáž kus 1,00000 0 457,00 8 457,00 Vlastní índiv

108 219111 Multipřepínač 8mi násobný, dodávka+montáž kus 1,00000 2 248,00 2 248,00 [Vlastní Indiv

1091219112 Držák na stožár, dodávka+montáž kus 1,00000 519,00 519,00 Vlastni Indiv

110)219113 Konvektor LBB, dodávka+montáž kus 1,00000 786,00 786,00 Vlastní Indiv

111 219114 Uvedení do provozu kpl 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní Indiv

Díl: M2193 Zemní a ostatní práce při elektromontážích 5 724,00
"i 12 :219301 Beton základ do zeminy C16/20 m3 0,50000 1 200,00 600,00 j Vlastní índiv

113 219302 Výkop kabel rýhy 35/70 I m i 7,00000 230,00 1 610,00] Vlastní índiv

114 219303 Zához kabel rýhy 35/70 I m 7,00000 150,00 1 050,00 [Vlastní Indiv

115 219304 Kabelový prostup bet trouba 150mm m 2,00000 450,00 900,00 Vlastní jlndiv

| 116)219305 Zajištění prostupu proti vodě [ kus 2,00000 600,00 1 200,00} Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 2 Elektroinstalace a kamerový systém

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

117 219306 Provizorní úprava terénu - rozprostření m2 7,00000 52,00 364,00 Vlastní Indiv

Celkem 430 892,30

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



Položkový soupis prací a dodávek
S; 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 3 Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 29 719,00
1 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 25,50000 148,24 3 780,00 [Vlastní indiv

2 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 28,00000 258,00 7 224.00 Vlastní Indiv |

3 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m 7,00000 350,00 2 450,001 Vlastní jlndiv |

4 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 m 18,00000 10(5,67 1 920,00 Vlastní jlndiv |

5(721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 _!H_L 6,00000 j 151,00 906,00 j jVlastní Inciiv

6 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 15,00000 j 118,00 1 770,00 | Vlastní jlndiv

71721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus [ 11,00000 [' 414,00 4 554,00 Vlastní Indiv

S j 721194109 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 100 kus [ 8,00000 415í00 3 320,00 [Vlastní jlndiv

9 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50775/110 mřížka nerez 138x138 + iz límec kus 5,00000 759,00 3 795,00 Vlastni Indiv

Dii: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 785,00
10 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 80,00000 176,70 14 136,00 jVíastní indiv

11 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 20,00000 196,00 3 920,00 Vlastní índiv

12 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 60,00000 312,0,0 18 720,00 Vlastní Indiv

13 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do
22 mm

m 58,00000 15,83 918,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017__1 Nízkoprahové denní centrum v objektu Č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 3 Zdravotechnika

P.G Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 15 mm DN do m 75,00000 28,00 2 100,00 Vlastní Indiv
42 mm

15(722190401 (Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 } kus | 36,00000 82,17) 2 958,121 [Vlastní [Indiv [

16(722220111 [Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem j kus 36,00000 82,16) 2 957,88 j [Vlastní jlndiv

17(722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus | 2,00000 1BQ00j 378,00} [Vlastní jlndiv

18(722232045 Kohout kuiový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,00000 379,00 1 137,00 Vlastní Indiv

19 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 156,00000 10,00 1 560,00 Vlastní indiv

Díl: 7 25 Zdravotechnika - zařizovací předměty 144 499,00
20 725112001 Kíozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 3,00000 3 840,00 11 520,00 Vlastni Indiv

21 725112173 Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý soubor 1,00000 4 140,00 4 140,00 Vlastní Indiv

! 22(725119122 Montáž klozetových mis kombi kus 4,00000 632,00 2 528,00 Vlastni Indiv

23 725121502 Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil soubor 1,00000 3 79D,00 3 790,00 j Vlastní Indiv

24 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bíié bez krytu na sifon 550 mm soubor 6,00000 977,00 5 862,00 [ Vlastní indiv

25 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bilé 640 mm soubor 1,00000 2 116,00 2 116,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017__1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p,2140 v Sokolově

0; SO-01 Stavební práce

R: 3 Zdravotechnika

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem Ceník platnost úroveň

26 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 7,00000 667,00} 4 669,00} Vlastní Indiv

27 725245124 Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1500 mm soubor 3,00000 ÍO 101,67 30 305,00 Vlastni Indiv

28(725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 500 mm soubor 2,00000 529,00 1 058,00 [Vlastní Indiv

29(725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dl 834 mm soubor 2,00000 999,50 1 999,00} Vlastní Indiv

30 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 2,00000 736,00 1 472,00 Vlastní Indiv

31 7252917221 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedátko do sprchy pro ZTP soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00 j Vlastní indiv

321725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a 
miskou

soubor 2,00000 1 357,00 2 714,00 (Vlastní Indiv

33 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,00000 4 772,00 4 772,00 Viastní Indiv

34)725339111 (Montáž výlevky soubor} 1,00000 402,00 402,00 Vlastní indiv

35 725532321 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 0,6 MPa 300 I / 3-6 kW soubor 1,00000 19 300,00 19 300,00 Vlastní Indiv
_

36 725539304 Montáž ohřívačů zásobníkových stacionárních tlakových do 300 litrů soubor) 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní Indiv

37 725811301 Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2 Kus | 1,00000 1 780,00} 1 780,00 Vlastní Indiv

■ !

38 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 26,00000 115,00 2 990,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nizkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 3 Zdravotechnika

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava i 
platnost

Cenová
úroveň

39 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,00000 1 311,00 1 311,00 Vlastní Indiv

| 40 J 725821325 (Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm soubor 2,00000 1 311,00 2 622,00 (Vlastni Indiv |

41 725822611 (Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 7,00000 1 242,00 8 694,00 Víastní Indiv |

42(725829101 (Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 3,00000 230,00 690,00 Vlastní jlndiv

43(725829121 (Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 7,00000 230,00 1 610,00 Vlastní Indiv

| 44 725841311 (Baterie sprchové nástěnné pákové + sprch set soubor 4,00000 1 638,75 6 555,00 Viastní Indiv

| 45 725849411 (Montáž baterie sprchové nástěnné s nastáviíelnou výškou sprchy kus 4,00000 172,50 690,00 ( Vlastní Indiv

46 725661101 (Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 6,00000 70,00 420,00 Vlastní Indiv

47 725861312 (Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 1.00000 448,00 448,00 (Vlastni Indiv

48 725862103 (Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 2,00000 240,00 480,00 Vlastní Indiv

49(7250199 (Zařízení soc zázemí - držák toalet papíru nerez kus 4,00000 1 242,00 4 968,00 Vlastní Indiv

5017250198 (Zařízení soc zázemí - mýdelník na tekuté mýdlo nerez kus 7,00000 1 242,00 8 694,00 Vlastni Indiv

Celkem 223 003,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s Stránka A z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017__1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stave bn I práce

R: 4 Ústřední vytápěn!

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny 27 255,00
731251114 [Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 4-10 kW soubor) 1,00000) 10 975,00 18 975,00 [Vlastní Indiv

2)731259614 Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu do 18 kW | soubor) 1,00000 4 025,00) 4 025,00 Vlastni Indív

3)7312597 Prostorový termostat ks [ 1,000001 2 530,00) 2 530,00 jVlastní jlndiv

4 7312598 Spuštění kotle | soub j 1,00000) 1'72§,0P 1 725,00 Vlastní [Indív

níl: 732 Ústřední vvtáoění - stroiovnv 11 430,00
5 732331613 ]Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojeni PN 0,6 o objemu 18 litrů soubor) 1,00000) 1 035,00) 1 035,00 jVlastní jlndiv

6 732331711 Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 litrů soubor 1,00000 805,00) 805,00) Vlastní Indiv

7 732331771 |Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou soubor 2,00000 2 30.0,00) 4 600,00 Vlastni jlndiv

8 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku | kus 2,00000) 945,00 1 890,00 [Vlastní Indiv
....... f

9 732421201 [Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro
Ituv

soubor 1,000001 3100,00 3 100,00 Vlastní Indiv

nu* 733 Ústřední vviánění - rozvodné potrubí ...... _ _...._... 23 032,00
10 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 10 mm DN do

22 mm

m 54,00000 15,00 810,00 Vlastní Indiv

11 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti do 10 mm DN do 
42 mm

m 42,00000 21,00 882,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



________________________________ Položkový soupis prací a dodávek
07/2017 1 Nízkoprahové denní centrum v objektu Č.p.2140 v SokolověS:

O: SO-01 Stavební práce

R: 4 Ústřední vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ

Celkem jceník Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

12 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 10,00000 130,00 1 300,00 j Víastni Indív

Lil j733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 46,00000 150,00 6 900,00 jVlastní índiv

14 (733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 m 42,00000 165,00 6 930,00 jviastní índiv

15(733222105 Potrubí měděné poíotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 m 2,00000 230,00 460,00) jVlastní Indiv

16)7221813 CU spojovací materiál soub 1,00000 5 750,00 5 750,00 jVlastní índiv

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 24 203,00
17 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110”C otopných těles VK kus 15,00000 1 114,00 16 710,00 JVlastní Indiv

18)734261403 Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 15,00000 345,00 5 175,00 j VI asi ni Indiv

19)734291123 Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 cio UO^C závitový kus 2,00000 177,00 354,00 jVlastní Indiv

20)734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130"C s vnitřními závity kus 1,00000 305,00 305,00 jVlastní índiv

21 734292713 (Kohout kolový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 150,00 300,00 jVlastní Indív

22 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do ISSX vnitřní závit kus 3,00000 223,00) 669,00 [Vlastní Indiv

■3
23)734292715 [Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit J kus j 2,00000 j 345,00 j 690,00 Vlastní Indiv

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 63 263,00
24 73501 jOchranný kryt na potrubí pro UT - plast u podlahy ozdobný, dodávka a montáž ! m t 13,00000 j 210,00) 2 730,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 4 Ústřední vytápěni

P.č.|Číslo položky

Název položky MJ množství

[cena / MJ

Celkem Ceník

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

5+1,75*6,25 13

25 735152151 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 500/400 mm kus 4,00000 3 197,00 12 788,00 Vlastní Indív

26J735152152 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 500/500 mm kus 1,00000 3 231,00 3 231,00 Vlastní Indiv

27 735152153 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/déika 500/600 mm kus 1.00000 3 520,00 3 520,00 Vlastni Indiv

28 735152352 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 20 VK výška/délka 500/500 mm kus 2,00000 3 645,00 7 290,00 Vlastní Indiv

29 735152453 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/600 mm kus 4,00000 4 059,00 16 236,00 JVlastní Indiv

30 735152454 Otopné těieso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/700 mm kus 1,00000 4174,00 4 174,001 Vlastní Indív

31 735152577 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm kus 1,00000 4 876,00 4 876,00 Vlastní indív

32 735152625 Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 300/2600 mm kus 1,00000 8 418,00 8 418,00 Vlastní Indiv

Celkem 149 133,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0; SO-01 Stavební práce

R: 5 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 751 Vzduchotechnika 82 340,00
1 727121138 Protipožární manžeta D 200 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 120 kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní Indív

2 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1,00000 880,00 680,00 i Vlastní Indiv

3 751111013 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 mm kus 1,00000) 680,00 680,00) Vlastní Indiv

4 75112 TD Mixvent 350/125 ks 1,00000 3 560,00) 3 560,00 I Vlastni Indiv

5)751121 TD Mixvent 1300/250 ks 1,00000 8 800,00 8 800,00 JVlastní Indiv

6)75114 Spiro potrubí D 100 m 10,00000 130,00 1 300,00) Vlastní jlndiv

7 75115 Spiro potrubí D 125 m 13,00000 150,00 1 950,00 Vlastní Indiv

8 75116 Spiro potrubí D160 m 5,00000 200,00 1 000,00 jVlastní Indiv

9 751161 Spiro potrubí D250 m 12,00000 250,00 3 000,00) Vlastní Indív

10 75118 Potrubí semíflex rm 15,00000 250,00 3 750,00) Vlastní Indiv

11 75119 Zpětná klapka D125 ks 1,00000 250,00 250,00 jVlastní Indiv

12)751191 Zpětná klapka D250 ks 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

13 75121 Pružná vložka do potrubí Dl25 ks 2,00000 150,00 300,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 5 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ jcelkem

Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

14(751211 Pružná vložka do potrubí D250 ks 2,00000 200,00 j 400,00 Vlastní Indiv

15 (75123 Redukce 160/125 ks 3,00000 150,00 450,00 (Vlastní Indív

16 751231 Redukce 125/100 ks 2,00000 150.00 300,00 Vlastni Indiv

17 75125 Redukce 250/160 ks 1,00000 150,00 150,00 (Vlastni Indiv

18)75126 T-KUS100 j ks 2,00000 150,00 300,00 (Vlastní Indív |

19(751261 T-KUS 125 ks 2,00000 150,00 300,00 Vlastni Indiv |

20(75128 T-KUS 160 ks 1.000001 230,00 230,00 j Vlastní Indiv j

21 751281 T-KUS 250 ks 1,00000 300,00 300,00 (Vlastni índiv |

22 75129 T-KUS 125/100 ks 6,00000 200.00 1 200,00 Vlastni Indiv ~~|

23(75130 T-KUS 160/100 ks 4,00000 200,00 800,00 Vlastni Indiv

24 j75132 Tlumič hluku 125 ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastni Indiv

25[75Í321 Tlumič hluku 250 ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní (Indiv

26(75134 Talířový ventil 100 ks 15,00000 250,00 3 750,00 Vlastní jlndiv

27(75135 |Krycí mřížka 125 ks 1,00000 250,00 250,00 Vlastní jlndiv

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 07/2017_1 Nízkoprahové denní centrum v objektu č.p.2140 v Sokolově

0: SO-01 Stavební práce

R: 5 Vzduchotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

■

Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Li8. 75136 Výfuková hlavice 250 ks 1,00000| 2.100,00 2 100,00 [Vlastní Indiv

29 75137 Koleno 100 ks 5,00000 100,00 500,001 Vlastni índiv

30|75138 Koleno 250 ks 1,00000 300,00 300,00 jVlastní Indív

31 75139 Spojka 100 ks 2.00000 90,00 180,00 Vlastni Indiv j

32 75140 Spojka 125 ks 2,00000 90.00 180.00 Vlastni jlndiv

33 75141 Spojka 250 ks 2,00000 90,00 180,00 [vJásinl Indív I

34 75142 Izolace potrubí D250 soub 1,00000 6 000,00 6 000,00 jVlastní Indiv j

35 75143 Závěsný materiál | soub 1,00000 2 300,00 j 2 300,00 JVlastní Indiv

36 75144 Montáž VZT soub 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 82 340,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Harmonogram prací
Název zakázky: Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov- nízkoprahové denní centrum

Prováděné práce 
STAVEBNÍ PRÁCE

týden č.

1. zemní práce
2. základy a zvláštní zakládání
3. svislé a kompletní konstrukce
4. vodorovné konstrukce
40. požární ucpávky
61. úprava povrchů vnitřní
62. úprava povrchů vnější
63. podlahy a podlahové konstrukce
64. výplně otvorů
94. lešení a stavební výtahy
95. dokončovací konstrukce
96. bourání konstrukcí
97. prorážení otvorů
99. staveništní přesun hmot
711. izolace proti vodě
7631. konstrukce SDK
764. konstrukce klempířské
771. podlahy z dlaždic a obklady
781. obklady keramické
783. nátěry
784. malby

D96. přesuny suti a vybouraných hmot
ELEKTROINSTALACE A KAMEROVÝ SYSTÉM
M211 kamerový systém
M212 silnoproud a slaboproud kabeláže
M213 přístroje koncové - standard
M214 instalační materiál
M215 svítidla
M216 rozvaděče a dodávky
M217 ostatní práce na elektomontážích
M218 hromosvod
M219 videotelefon
M2191STA

M2192 datové rozvody
M2193 zemní a ostatní práce při elektromontážích
ZDRAVOTECHNIKA

721 vnitřní kanalizace
722 vnitřní vodovod
725 zařizovací předměty
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
731 ÚV- kotelny
732 ÚV- strojovny
733 ÚV- rozvodné potrubí
734 ÚV- armatury
735 ÚV- otopná tělesa
VZDUCHOTECHNIKA
751 vzduchotechnika




